)
1) MEAZTEGI GOLF

meaztegi qolf CPTO. BIZKAIA INFANTIL BIZKAIA 2020 INF

Fecha Listado: 28/07/2020
Hora Listado: 15:02:08

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Meaztegi)
INFANTIL MASCULINO (ASC: 0)
POS JUGADOR

OO WN -

MARTINEZ AZURMENDI, JAVIER
ZAMANILLO CIGARAN, JAIME
CANADA CAJAL, PABLO
ANTOLIN DE LA GUERRA, PABLO
BASTERRA FERNANDEZ, JORGE
LEAL LUBIAN, ALAIN

CLUB

LAUKARIZ
LAUKARIZ
MEAZTEGI
LAUKARIZ
NEGURI

MEAZTEGI

HEX NVH NIV S Cat Hpu

7,6

13,6
20,1
24,6
18,5
36,0

===

FECHA: 28/07/2020 CODIGO: VB0520932

ORRARWN

9

16
24
29
22
32

1a

78
85
92
99
105
106

13Vuelta
22 32 4% TOT

78
85
92
99
105
106



